关于做好2020年度国家基金项目申请统计工作的通知

各有关单位、各位老师：
    国家基金事关学校发展，鉴于2020年度国家基金限项政策作出重大调整，为更好地在疫情防控特殊时期组织好我校2020年度基金项目申请工作，充分掌握我校本年度基金项目申请情况，现决定开展2020年度国家基金项目申请统计工作。具体事项通知如下：
    一、各有关单位须认真贯彻落实学校2020年度基金申请动员部署会上的精神，积极动员组织本单位科研人员申请基金项目，按照本通知要求做好统计工作，如实填写申请统计汇总表（见附件1），并于2月20日前报送电子版给科技处项目管理科。
    二、本次基金项目申请工作的统计范围为各单位类属教学、教学科研、研究系列和教辅系列（研究生学历）的所有在岗人员。
    三、统计报表表格数据不能为空，未主持在研项目的在其栏填0；岗位类别按教学岗、科研岗、教学科研岗、教辅岗填写；项目类型按项目简写方式填写，如：创群、杰青、重点、优青、联重、国合、面上、地区、青年。
       四、统计报表表中主持的在研项目分为限项项目和非限项项目，其界定请按限项规定（见附件2）填写。其中，2020年12月份结题的在研项目不计入限项范围之内，2019年及以前参与的项目不需统计。
    五、鉴于当前处于疫情防控期间，统计工作需严格遵守学校有关疫情防控的要求，采用电话、邮件、微信、QQ等网络方式联系布置并提交统计报表。
    六、科技处将在综合各单位提交的本年度基金项目申请统计报表的基础上，根据学校疫情防控工作指示精神和基金工作安排，进一步部署各单位基金申请和基金评审等后续相关工作。
     联系人：朱学锋 13879108036。

                                       科学技术处
                                      2020年2月9日